

T.C.  
**MALATYA BELEDİYESİ**  
**AMBLEM/LOGO TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

**Konu ve Amaç**

Yarışmanın konusu, sürekli yenilenen ve gelişen, hem tarihi değerleri, hem çağdaş nitelikleriyle yüksek yaşama standartlarına sahip ve örnek bir şehir olma yolunda kendini sürekli geliştiren Malatya'nın bu özelliklerini yansıtabilecek ve Malatya Büyükşehir Belediyesi kurum kimliğinde kullanılacak, özgün Amblem/Logo'nun tasarlanmasıdır.

**Değerlendirme Kriterleri**

Yarışmaya katılan tasarımların özgün olması ilk koşuldur. Çalışmalar, kavramsal yaklaşım, estetik bütünlük ve konuya bağlılık açısından değerlendirilecektir. Tasarımda, "Malatya Büyükşehir Belediyesi" yazısı kullanılacaktır. Tasarım tipografik temelli bir düzenleme, kavramsal olarak amaca uygun tasarlanmış bir simge ve/veya bunların bileşiminden oluşabilir.

**Amblem/Logonun Kullanım Alanları**

Yarışma sonunda seçilecek amblem/logo tasarımı, Malatya Büyükşehir Belediyesi'nin tanıtımına yönelik etkinliklerde, Belediye birimlerinde, fuar ve toplantılarda, her türlü basılı malzemede, web sayfası ve tanıtım filmi gibi hareketli mecralarda kullanılabilir. Tasarımda, kullanım alanlarındaki çeşitlilik göz önüne alınmalıdır.

**Kimler Katılabilir**

Yarışma, tüm grafik tasarımcılara (18 yaşını doldurmuş) açıktır.

Daha önce başka yarışmalarda ödül almış veya yayınlanmış çalışmalar yarışmaya kabul edilmeyecektir.

Yarışmaya gönderilecek tasarımların özgün olması gerekmektedir.

Yarışmaya çalışmalarını gönderenler, tasarımların kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılır.

Yarışmaya katılmak için Malatya Belediyesi tarafından hazırlanmış başvuru formu, eksiksiz ve doğru olarak doldurulurak, amblem/logo çalışmasıyla birlikte teslim edilmelidir.

Yarışmaya her yarışmacı en fazla 3 tasarımla katılabilir. Yarışmaya, yarışmada jüri üyesi ve sekreter olarak görev alanlar ile birinci derece yakınları katılamazlar.

**Amblem/Logo Boyut ve Özellikleri**

Her tasarım A4 (21 x 29,7cm.) ebadında, beyaz zemin üzerine uzun kenarı 15cm'yi geçmeyecek şekilde yerleştirilecek, kağıdın alt kısmında tasarımın küçültülmüş renkli ve siyah-beyaz şekilleri, kısa kenarı 25 mm.'den büyük olmayacak şekilde yer alacaktır. Çıktılar, paspartusuz biçimde, karton, foto blok vb. malzemeye yapılmadan teslim edilecektir. Çalışmalar ayrıca aşağıda belirtilen teslimat adresine CD'ye yüklenmiş 300dpi Postscript olarak, Freehand, Illustrator, Corel Draw, vb. program formatlarında ve ayrıca 300dpi jpg olarak teslim edilmelidir. Yarışma sonucunda katılan tasarımların çıktıları iade edilmeyecektir.

**Amblem/Logoların İşaretlenmesi**

Katılım formu eksiksiz olarak doldurulup bir zarfa konacak ve zarf kapatıldıktan sonra üzerine sadece 6 harf/rakamdan oluşan rumuz yazılacaktır. Aynı rumuz, çalışmanın arka yüzünde ve CD'nin ön yüzünde de yer almalıdır. Amblem/Logo tasarımının üzerinde isim, imza veya ayrıca bir işaret bulunamaz. Bu tip ayırıştırıcı unsur bulandıran çalışmalar yarışma dışı bırakılır.

**Amblem/Logoların Gönderilmesi**

Logolar, katılım formu ve CD hasar görmeyecek şekilde paketlenip, 03 Mart 2013 Pazar günü saat 17.00'ye kadar, aşağıdaki adrese posta ile gönderilecek veya elden teslim edilecektir.

Postadaki gecikme ve hasardan Malatya Belediyesi sorumlu değildir.

**Yarışma Sekreteryası**

Malatya Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü / Malatya

Tlf: 0422 377 19 90

Amblem/Logo Hakları

Yarışmada birincilik ve mansiyon ödülü alan amblem/logoların telif ve yayın hakları Malatya Belediyesi'ne ait olacak ve Belediye bu çalışmalardan istediğini kullanmakta serbest olacaktır. Sözü edilen çalışmalar, Malatya Belediyesi tarafından her türlü görsel-yazılı iletişimde kullanılabilir ve Malatya Belediyesi arşivine girecektir.

Seçici Kurul, değişiklik isteme şartıyla bir amblem/logoya birincilik ödülü vermeye yetkilidir.

Yarışmacılar, yarışmaya gönderdikleri tasarımların telif ve yayın haklarını, ödemiş olduğu ödül bedeli ile, süresiz olarak Malatya Belediyesi'ne verdiklerini ve buna bağlı olarak, gerek Fikri Sınai Haklar Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince, sözü edilen tasarım(lar)ın çoğaltma, işleme, yayma, temsil, umuma iletim, faydalanma vb. umuma arzında gerekli bilimum haklar için Malatya Belediyesi'ne izin / muvafakat name verdiklerini kabul ederler.

Bu şekilde kullanılan amblem/logolar için tasarım sahibi verdiği izni sonradan kesinlikle geri almayacağını ve amblem/logonun yukarıdaki şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu izin/muvafakat name için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rüca kabul, beyan ve taahhüt eder.

Yarışmanın tamamlanmasından sonra da olsa dereceye giren tasarımların özgünlüğü ile ilgili (kopya, çalıntı vb.) oluşabilecek her türlü hukuki ve mali sorundan yarışmacı sorumludur.

Malatya Belediyesi, amblem/logolar için katılımcının yukarıda verdiği izin/muvafakat karşılığında ayrıca bir bedel ödemeyecektir.

Amblem/Logo yarışmasında ödül almayan tüm çalışmalarda Malatya Belediyesi arşivine girecektir.

**Yarışma Takvimi :**

Yarışma Başlangıç Tarihi : 02/12/2012

Yarışma Son Başvuru Tarihi : 03/03/2013

**Değerlendirme :**

Seçici Kurul Değerlendirmesi : 11-18/03/2013

Sonuçların İlan Edilmesi : 19/03/2013

Ödül Töreni : 22/03/2013

**Seçici Kurul :**

T. Fikret Uçar Grafik Tasarımcı Anadolu Üniv. Öğrt. Üyesi Grafik Böl. Bşk.

Fehmi Kolçak Grafik Tasarımcı İnönü Üniv. Öğrt. Elm.

Umud Südüak Grafik Tasarımcı GMK. Başkanı

Yeşim Demir Grafik Tasarımcı ICOGRADA Bşk. Yrd.

Kamer Altınova Grafik Tasarımcı Doğuş Üniv. Öğrt. Üyesi

Ertan Mumcu Kurum Temsilcisi

Erhan Soylu Kurum Temsilcisi

Seçici Kurul kararlarını oy birliği ile alır.

**Ödüller :**

Birincilik Ödülü : 10.000 TL

Mansiyon Ödülü : 2.000 TL (3 Adet, Her Biri için)

Malatya Belediyesi Amblem/Logo Tasarım Yarışması Şartnamesinin katılım koşullarını ve şartnamenin tüm maddelerini aynen kabul ettiğimi beyan eder ve beyanımı aşağıdaki imzamlarla onaylarım.

Rumuz	
Adı Soyadı	
TC Kimlik No	
Doğum Tarihi	/ /
Okulu	
Adres	
Ev Telefonu	0 ( )
İş Telefonu	0 ( )
Cep Telefonu	0 ( )
e-mail	@
Tarih	/ /
İmza	

Not: Bu form eksiksiz olarak doldurulacak ve üzerinde yalnızca rumuzunuzun yazılı olduğu bir zarfa konacaktır. Zarf, kapalı olarak tasarımların olduğu pakete konmalıdır.